

御見積書

2025年3月7日

貴社名 XXXXXXXXXX 様

下記の通り御見積り申し上げますので宜しくお願いします。

件名 江戸川区篠崎町整骨院 様 新装工事
合せ 提出

合計金額 (消費税込)	¥3,000,000
----------------	------------

見積有効期限 30日



No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
1	江戸川区篠崎町整骨院 様 新装工事						
	本工事		1	式		2,780,810	
	【別途】						
	見積もり項目以外の工事						
	備品等別途						
	弱電関係(電話、光回線、音響関係等)						
	ガス工事なし						
	看板工事						
	スポット照明(施主ご用意)						
	【注意事項・減額案】						
	既存の不具合部分の補修は別途お見積り		小計			2,780,810	
	消防検査無し。保健所検査お客様の方で手配。		消費税		10%	278,081	
			値引き			-58,891	
			合計			3,000,000	

内訳明細書

工事件名 江戸川区篠崎町整骨院 様 新装工事

No	名称	規格・寸法				
1	仮設工事		1.0	式		100,000
2	軽鉄工事		1.0	式		382,250
3	木・造作工事		1.0	式		50,000
4	金物工事		1.0	式		227,920
5	塗装工事		1.0	式		205,000
6	内装工事		1.0	式		479,000
7	看板サイン工事		1.0	式		0 別途
8	給排水衛生設備工事		1.0	式		228,540
9	空調設備工事		1.0	式		0 別途
10	電気設備工事		1.0	式		628,100
11	諸経費		1.0	式		480,000
			合計			2,780,810

内訳明細書

工事件名 江戸川区篠崎町整骨院 様 新装工事

[illegible]

内訳明細書

工事件名 江戸川区篠崎町整骨院 様 新装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
2	軽鉄工事						
	天井LGS		1.0	式	0	0	スケルトン塗装黒
	壁LGS	45ST	57.5	m ²	2,200	126,500	
	間仕切りLGS	65ST	15.0	m ²	2,300	34,500	
	開口補強		1.0	箇所	7,000	7,000	
	天井PB9.5mm		1.0	式	0	0	スケルトン塗装黒
	壁PB12.5mm		57.5	m ²	1,500	86,250	
	間仕切りPB12.5mm		30.0	m ²	1,500	45,000	
	点検口取付		1.0	箇所	0	0	なし
	窓、開口廻り、枠ベニア下地	1800 * 2400	3.0	箇所	9,000	27,000	
		1700 * 920	2.0	箇所	7,000	14,000	
		3000 * 1500	1.0	箇所	12,000	12,000	
	消耗品副資材雑材費		1.0	式	10,000	10,000	
	運搬搬入諸経費		1.0	式	20,000	20,000	
	※天井はスケルトンで塗装黒						
	合計					382,250	



内訳明細書

工事件名 江戸川区篠崎町整骨院 様 新装工事

[illegible]

内訳明細書

工事件名 江戸川区篠崎町整骨院 様 新装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
4	金物工事						
	【カーテンレール】						
	カーテンレール(天井吊下げ付け)ニューリブレール	5.5mR付×3か所	16.5	m	2,400	39,600	
	カーブ加工		3.0	箇所	1,200	3,600	
	ニューデラックランナー(8個・m)		132.0	個	100	13,200	
	キャップストップ		3.0	個	200	600	
	壁面ブラケットB		3.0	個	250	750	
	ダブル止め金具B		3.0	個	240	720	
	伸縮吊り棒A700		21.0	本	1,800	37,800	
	吊り金具B		11.0	個	150	1,650	
	ジョイント		3.0	個	500	1,500	
	カーテン	1か所(5500*1800)1枚	3.0	枚	24,500	73,500	
	上記取付費(天井アンカー固定あり)		1.0	式	30,000	30,000	
	消耗品副資材雑材費		1.0	式	10,000	10,000	
	運搬搬入費		1.0	式	15,000	15,000	
			小計			227,920	

内訳明細書

工事件名 江戸川区篠崎町整骨院 様 新装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
5	塗装工事						
	天井関係塗装		52.0	m ²	2,500	130,000	
	機器類塗装(エアコン、換気扇等)		1.0	式	35,000	35,000	
	見切り関係塗装		1.0	式	20,000	20,000	
	雑塗装		1.0	式	20,000	20,000	
			小計			205,000	

内訳明細書

工事件名 江戸川区篠崎町整骨院 様 新装工事

[illegible]

内訳明細書

工事件名 江戸川区篠崎町整骨院 様 新装工事

[illegible]

0

内訳明細書

工事件名 江戸川区篠崎町整骨院 様 新装工事

[illegible]

内訳明細書

工事件名 江戸川区篠崎町整骨院 様 新装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
9	空調設備工事						
	天カセエアコン 単相200V	3PH	1.0	台			
	室内機取付費		1.0	台			
	室外機架台設置調整		1.0	台			
	冷媒配管工事		1.0	台			
	ドレン配管工事		1.0	台			
	連絡配線工事		1.0	台			
	リモコン取付工事		1.0	台			
	配管気密試験		1.0	式			
	雑材消耗品現場諸経費		1.0	式			
	資材運搬搬入費		1.0	式			
	真空引き試験運転費		1.0	式			
			計				
	【換気工事】						
	天井換気扇	VD18	1.0	台			
	ダクト150φ		3.0	m			
	上記配管工事設置工事		1.0	式			
	消耗品副資材雑材費		1.0	式			
	運搬搬入費		1.0	式			
			計				
			小計			0	別途



内訳明細書

工事件名 江戸川区篠崎町整骨院 様 新装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
10	電気工事						
	仮設電源工事						
	【照明器具類】		1.0	式	18,000	18,000	
	ダクトレール	3m	13.0	台	6,500	84,500	定価12500
	上記副資材エンドキャップ、連結ジョイナー		12.0	箇所	3,800	45,600	定価7040円
	スポット照明		30.0	箇所	0	0	施主支給
	ダウンライト		2.0	箇所	3,500	7,000	在庫(半中古)
	照明器具ハイダク墨出し取付アンカー工事含む		1.0	式	70,000	70,000	
	【配線工事】						
	スケルトン配線工事		1.0	式	97,000	97,000	
	スケルトンスイッチ配線		1.0	式	58,000	58,000	
	スケルトンコンセント配線工事		1.0	式	50,000	50,000	
	VVF幹線工事		1.0	式	27,000	27,000	
	室外機配線アース工事		1.0	式	19,000	19,000	
	スピーカーコンセント弱電 電話用アウトレット		1.0	式			無し
	塩ビパイプ、BOX、MKダクト、配線材料等		1.0	式	50,000	50,000	
	増設分電盤		1.0	面	30,000	30,000	
	上記幹線接続、取付		1.0	面	25,000	25,000	
	誘導灯		1.0	台		0	無し
	雑材消耗品		1.0	式		22,000	
	東京電力申請		1.0	式		0	無し
	運搬搬入諸経費		1.0	式		25,000	
			小計			628,100	

内訳明細書

工事件名 江戸川区篠崎町整骨院 様 新装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
11	諸経費						
	図面作成及びプレゼン		1.0	式		50,000	本来10万くらいです
	現場経費(交通費・駐車場等)		1.0	式		30,000	
	現場監理費(職人打ち合わせ材料発注含む)		15.0	日	20000	300,000	
	保健所 打合せ 提出書類作成、検査立合い		1.0	式		0	施主側手配
	消防設備側打合せ 提出書類作成、検査立合い		1.0	式		0	検査無し
	会社経費		1.0	式		100,000	通常工事費の10%
	合計					480,000	